dicunt: Dæmonium habet. Venit filius hominis manducans & bibens, & dicunt: Ecce homo vorax & potator vini, publicanorum & peccatorum amicus. Et iustificata est sapientia ab omnibus filiis suis. Tunc cepit exprobrare ciuitatibus in quibus facta sunt plurima virtutes eius, quia non egissent poenitentiam. Vnde tibi Corozaim, vnde tibi Bethsaida: quia si in Tyro & Sidone factæ essent virtutes quæ factæ sunt in vobis, oïum in cilicio & cinere poenitentiam egissent. Veruntamen dico vobis: Tyro & Sidoni remissus erit in die iudicii, quæ vobis. Et tu Capharnaüm, nunc quod vsque in celum exaltaberis, vsque in infernum descendes: quia si in Sodomis factæ fuissent virtutes, quæ factæ sunt in te, forte mansissent vsque in hanc diem. Veruntamen dico vobis, quia terræ Sodomorum remissus erit in die iudicii, quam tibi. In illo tempore respondens Iesus, dixit: Conmitemor tibi pater, Domine cæli & terræ, quia abicondisti hæc à sapientibus & prudentibus, & reuelasti ea paruulis. Ita pater, quoniam sic fuit placitum ante te. Omnia mihi tradita sunt à patre meo. Et nemo nouit filium, nisi pater: neque patrem quis nouit, nisi filius: & cui filius voluerit reuelare. Venite ad

me omnes qui laboratis & onerati estis, & ego reficiam vos. Tollite iugum meum super vos, & discite à me: quia mitis sum & humilis corde, & inuenietis requiem animabus vestris. Iugum enim meum, suauis est: & onus meum leue.

¶ *Mulier peccatrici remittuntur peccata.*  
Luca 7. CAP. XLVIII.

**R**ogabat autem illum quidam de pharisæis, vt manducaret cum illo. Et ingressus domum pharisæi, discubuit. Et ecce mulier quæ erat in ciuitate peccatrix, vt cognouit quod Iesus accubuit in domo pharisæi, attulit alabastrum vnguenti: & stans retrò secus pedes eius, lachrymis cepit rigare pedes eius, & capillis capitis sui tergebat, & osculabatur pedes eius, & vnguento ungebat. Videns autem Pharisæus qui vocauerat eum, ait intra se dicens: Hic si esset propheta, sciret vtique quæ & qualis est mulier quæ tangit eum, quia peccatrix est. Et respondens Iesus dixit ad illum: Simon, habeo tibi aliquid dicere. At ille ait: Magister, dic. Duo debitores erant cuidam sceneratori: vnus debebat denarios quingentos, & alius quinquaginta. Non habentibus illis vnde redderent, donauit vtrique. Quis ergo eum plus diligit?

▷c.o. da- ritu [ & ] c digito f Dei eijcio ▷ damo  
 monia, pro- nes, igitur' peruenit in vos regnū Dei.  
 festo || e Aut quomodo potest quisquam  
 || b. Nemo intrare in domum fortis & vasa eius  
 potest va- diripere' nisi prius † alligauerit' fortē,  
 sa fortis in- & tunc domum eius diripiet? c Cūm  
 gressus do- fortis armatus custodit atrium suum,  
 mū diripere in pace sunt ea quæ possidet. Si autem  
 † b. alliget fortior illo superueniens, vicerit eum:  
 † c.o. colli- vniuersa arma eius auferet in quibus  
 git confidebat, & spolia eius distribuet.  
 ▷c.o. disper f Qui non est mecum, contra me est:  
 git & qui non † cōgregat' mecum, ▷ spar  
 || a. omne git'. a Ideo b amen e dico vobis, b quo  
 peccatū & niam || e omnia dimittentur filijs ho-  
 blasphemia minum peccata & blasphemia' b qui-  
 remittitur bus blasphemiauerint : a Spiritus autē  
 hominibus blasphemia non remittetur. || Et qui-  
 C. 12. 85. cunque dixerit verbum contra filium  
 hominis, remittetur ei: c qui autem a  
 || b. nō habe dixerit contra Spiritum sanctum [ & ]  
 bit remissio b blasphemauerit in Spiritum sanctū,  
 nem in a- || e non remittetur ei ] neque in hoc se-  
 ternum culo, neque in futuro', b sed reus erit  
 C. 6. 43. æterni delicti, quoniam dicebant: Spi-  
 ritum immundum habet. || a Aut fa-  
 cite arborem bonam, & fructum eius  
 bonum: aut facite arborem malam, &  
 fructum eius malum: siquidem ex fru-  
 ctu arbor agnoscitur. Progenies vipe-  
 rarum, quomodo potestis bona loqui  
 cum sitis mali? ex abundantia enim  
 cor-